OEMIG

Exmo. Sr.
Leonardo Edson Barbosa
Presidente da Câmara de Vereadores de Ouro Preto
Praça Tiradentes, 41- Centro
35400-000 - Ouro Preto - MG

RC/PP-03S41/2014 ])M 15/5/2014

Ofício n° OE.SEC/14-04-106, de 25/4/2014

Iluminação Pública

Senhor Presidente:

Registramos o ofício no qual V. Exa. encaminha a Representação n° 28/14, de 11/3/2014,
de autoria do Exmo. Sr. Vereador Nicodcmos Matos, solicitando a instalação de i luminação
pública na rua 21 de abril, esquina com a 12 de março, no povoado de Gouveia, Distrito de Santo
António do Leite, no Munic íp io de Ouro Preto.

Considerando tratar-se de responsabilidade exclusiva do município e conforme estabelece a
Resolução n° 414, de 9/9/2010, da Agência Nacional de Energia Elétrica (ANEEL), o custo do
serviço é de responsabilidade da prefeitura municipal .

Assim, já contatamos a Prefeitura Municipal de Ouro Preto e negociamos essa obra, que já está em
fase de liberação do projeto para a respectiva execução.

À disposição de V. Exa., agradecemos. Câmara Municipal d« O ro P

PROTOCOLO""
te ^ ̂  õAtenciosamente, . -II ^J —> T

Cornspondéntía Recebida

.hs e VO min

Almeida
Relacionamento com Clientes Especiais do Poder Público da Distribuição

no AgoMinhr